
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "G. CARDUCCI" - COMISO (RG)

1A 1B 1C 1D 2A 2B 2C 3afm 3siam

8.00

9.00

10.00

Lun 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Mar 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Mer 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Gio 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Ven 11.00

12.00

13.00

14.00

FISICA SCIENZA DELLA
TERRA

ITALIANO INGLESE MATEMATICA INGLESE MATEMATICA FRANCESE INGLESE

ITALIANO INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA SCIENZA DELLA
TERRA

MATEMATICA FRANCESE INGLESE

ITALIANO FISICA ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO STORIA DIRITTO+EC POL FRANCESE

ECONOMIA
AZIENDALE

GEOGRAFIA SCIENZA DELLA
TERRA

STORIA FRANCESE ITALIANO SCIENZE MOTORIE DIRITTO+EC POL ITALIANO

FRANCESE ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA RELIGIONE DIRITTO GEOGRAFIA SCIENZE/CHIMICA SCIENZE MOTORIE ITALIANO

MATEMATICA ITALIANO FRANCESE INFORMATICA GEOGRAFIA DIRITTO DIRITTO STORIA RELIGIONE

ITALIANO INFORMATICA RELIGIONE

INFORMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA RELIGIONE SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE FRANCESE

SCIENZE MOTORIE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA INGLESE RELIGIONE INFORMATICA INGLESE FRANCESE

SCIENZA DELLA
TERRA

INFORMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO INGLESE MATEMATICA FRANCESE ITALIANO DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

INGLESE MATEMATICA DIRITTO FRANCESE SCIENZA DELLA
TERRA

SCIENZA DELLA
TERRA

STORIA ITALIANO DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

DIRITTO MATEMATICA INGLESE FRANCESE MATEMATICA INFORMATICA SCIENZE/CHIMICA DIRITTO+EC POL ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA

ITALIANO DIRITTO FRANCESE INFORMATICA MATEMATICA INGLESE SCIENZE/CHIMICA MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB

STORIA STORIA INGLESE

INGLESE SCIENZE MOTORIE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO ITALIANO DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

RELIGIONE GEOGRAFIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO ITALIANO DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

FISICA GEOGRAFIA DIRITTO INGLESE CHIMICA ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICAECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE INGLESE ITALIANO FISICA CHIMICA GEOGRAFIA FRANCESE ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE INGLESE ITALIANO SCIENZE MOTORIE DIRITTO MATEMATICA FRANCESE INFORMATICA MATEMATICA

ITALIANO INFORMATICA SCIENZE MOTORIE SCIENZA DELLA
TERRA

SCIENZE MOTORIE MATEMATICA GEOGRAFIA INGLESE MATEMATICA

GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA INGLESE

SCIENZE MOTORIE FISICA MATEMATICA GEOGRAFIA ITALIANO CHIMICA INGLESE MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

MATEMATICA DIRITTO MATEMATICA GEOGRAFIA ITALIANO SCIENZE MOTORIE INGLESE MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

MATEMATICA SCIENZA DELLA
TERRA

SCIENZA DELLA
TERRA

ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE FRANCESE DIRITTO ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO MATEMATICA STORIA SCIENZE MOTORIE FRANCESE GEOGRAFIA SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZA DELLA
TERRA

MATEMATICA STORIA DIRITTO GEOGRAFIA ITALIANO SCIENZE/CHIMICA DIRITTO+EC POL ITALIANO

GEOGRAFIA FRANCESE SCIENZE MOTORIE INGLESE INFORMATICA ITALIANO MATEMATICA DIRITTO+EC POL ITALIANO

FISICA INFORMATICA MATEMATICA FRANCESE STORIA 

INFORMATICA SCIENZE MOTORIE RELIGIONE ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA ITALIANO DIRITTO+EC POL STORIA 

MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA ITALIANO INGLESE CHIMICA ITALIANO STORIA INFORMATICAECONOMIA
AZIENDALE

STORIA FRANCESE FRANCESE SCIENZA DELLA
TERRA

GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB

GEOGRAFIA FRANCESE INGLESE FRANCESE SCIENZA DELLA
TERRA

DIRITTO ECONOMIA
AZIENDALE

RELIGIONE ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE FRANCESE GEOGRAFIA INFORMATICA SCIENZE MOTORIE

INGLESE STORIA FISICA MATEMATICA STORIA FRANCESE GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA

FISICA MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

Argo Software s.r.l. (ITE24-25_dal 14ott)



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - "G. CARDUCCI" - COMISO (RG)

3tur 4afm 4sia 4tur 5afm 5siam 5tur

8.00

9.00

10.00

Lun 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Mar 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Mer 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Gio 11.00

12.00

13.00

14.00

8.00

9.00

10.00

Ven 11.00

12.00

13.00

14.00

STORIA DELL'ARTE DIRITTO+EC POL MATEMATICA ITALIANO ITALIANO DIRITTO+EC
POL

ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE

INGLESE DIRITTO+EC POL MATEMATICA ITALIANO ITALIANO DIRITTO+EC
POL

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA DELL'ARTE

INGLESE MATEMATICA INFORMATICA+LAB DIRITTO DIRITTO+EC POL ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB DIRITTO DIRITTO+EC POL ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

MATEMATICA

ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB DIRITTO

ITALIANO SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESEINFORMATICA+LAB GEOGRAFIA

GEOGRAFIA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE FRANCESE

MATEMATICA MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE STORIA DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

SPAGNOLO

MATEMATICA MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESE ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

SPAGNOLO

RELIGIONE INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA ITALIANO

ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

RELIGIONE STORIA FRANCESE SCIENZE MOTORIE ITALIANO

ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO INGLESE MATEMATICA STORIA DIRITTO

DIRITTO ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO INGLESE SCIENZE MOTORIE STORIA MATEMATICA

SCIENZE MOTORIE

FRANCESE FRANCESE INFORMATICA GEOGRAFIA DIRITTO+EC POL INGLESE RELIGIONE

FRANCESE FRANCESE INFORMATICA SCIENZE MOTORIE DIRITTO+EC POL INGLESE GEOGRAFIA

GEOGRAFIA DIRITTO+EC POL DIRITTO FRANCESE ITALIANO RELIGIONE STORIA 

INGLESE ITALIANO INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO DIRITTO+EC
POL

DIRITTO+EC
POL

STORIA 

STORIA DELL'ARTE STORIA ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE DIRITTO+EC
POL

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA DELL'ARTE ECONOMIA
AZIENDALE

FRANCESEECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO ECONOMIA POLITICA INGLESE RELIGIONE SCIENZE MOTORIE FRANCESE

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA ECONOMIA POLITICA RELIGIONE SCIENZE MOTORIE INGLESE FRANCESE

STORIA FRANCESE DIRITTO DIRITTO ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO ITALIANO

STORIA DIRITTO+EC POL INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

ITALIANO ITALIANO

SPAGNOLO DIRITTO+EC POL INGLESE STORIA DELL'ARTE DIRITTO+EC POL ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

SPAGNOLO ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA MATEMATICA DIRITTO+EC POL ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICASTORIA DELL'ARTE

ECONOMIA
AZIENDALE

STORIA SPAGNOLO INFORMATICA

FRANCESE ITALIANO ECONOMIA POLITICA SPAGNOLO FRANCESE ITALIANO ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA SPAGNOLO FRANCESE ITALIANO SCIENZE MOTORIE

SPAGNOLO INFORMATICA ITALIANO MATEMATICA STORIA MATEMATICA DIRITTO

ECONOMIA
AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE ITALIANO ITALIANO INGLESE MATEMATICA SPAGNOLO

DIRITTO RELIGIONE INFORMATICA+LAB ITALIANO INGLESE ECONOMIA
AZIENDALE

ECONOMIA
AZIENDALE

INGLESE

DIRITTO INGLESE SCIENZE MOTORIE ECONOMIA
AZIENDALE

MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

INFORMATICA+LAB INGLESE

INGLESE MATEMATICA ECONOMIA
AZIENDALE

Argo Software s.r.l. (ITE24-25_dal 14ott)


