		1.0	1B	1C	40	24	O.D.	2C	2 o fran	2-1
		1A FISICA	SCIENZA DELLA	ITALIANO	1D INGLESE	2A MATEMATICA	2B INGLESE	MATEMATICA	3afm FRANCESE	3siam INGLESE
Lun	8.00	ITALIANO	TERRA	ITALIANO	GEOGRAFIA	MATEMATICA	SCIENZA DELLA	MATEMATICA	FRANCESE	INGLESE
	9.00	HALIANO	INGLESE	TIALIANO	GEOGRAFIA	IVIALEIVIATICA	TERRA	MATEMATICA	FRANCESE	INGLESE
	10.00	ITALIANO	FISICA	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	STORIA	DIRITTO+EC POL	FRANCESE
	11.00	ECONOMIA AZIENDALE	GEOGRAFIA	SCIENZA DELLA TERRA	STORIA	FRANCESE	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE	DIRITTO+EC POL	ITALIANO
	12.00	FRANCESE	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	RELIGIONE	DIRITTO	GEOGRAFIA	SCIENZE/CHIMICA	SCIENZE MOTORIE	ITALIANO
	13.00	MATEMATICA	ITALIANO	FRANCESE	INFORMATICA	GEOGRAFIA	DIRITTO	DIRITTO	STORIA	RELIGIONE
	14.00		ITALIANO			INFORMATICA		RELIGIONE		
Mar	8.00	INFORMATICA	ITALIANO	GEOGRAFIA	MATEMATICA	RELIGIONE	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	FRANCESE
	9.00	SCIENZE MOTORIE	ITALIANO	GEOGRAFIA	MATEMATICA	INGLESE	RELIGIONE	INFORMATICA	INGLESE	FRANCESE
	10.00	SCIENZA DELLA TERRA	INFORMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO	INGLESE	MATEMATICA	FRANCESE	ITALIANO	)IRITTO+E()IRITTO+E() POL POL
	11.00	INGLESE	MATEMATICA	DIRITTO	FRANCESE	SCIENZA DELLA TERRA	SCIENZA DELLA TERRA	STORIA	ITALIANO	DIRITTO+EOIRITTO+EO
	12.00	DIRITTO	MATEMATICA	INGLESE	FRANCESE	MATEMATICA	INFORMATICA	SCIENZE/CHIMICA	DIRITTO+EC POL	ECONOMIAIFORMATIC AZIENDALE
	13.00	ITALIANO	DIRITTO	FRANCESE	INFORMATICA	MATEMATICA	INGLESE	SCIENZE/CHIMICA	MATEMATICA	ECONOMIA)RMATICA+ AZIENDALE
	14.00	STORIA				STORIA	INGLESE			
	8.00	INGLESE	SCIENZE MOTORIE	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO	STORIA	ITALIANO	ITALIANO	)IRITTO+EÓIRITTO+E(
	9.00	RELIGIONE	GEOGRAFIA	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO	STORIA	ITALIANO	ITALIANO	)IRITTO+E0IRITTO+E0
	10.00	FISICA	GEOGRAFIA	DIRITTO	INGLESE	CHIMICA	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	JFORMATICECONOMIA AZIENDALE
Mer	11.00	FRANCESE	INGLESE	ITALIANO	FISICA	CHIMICA	GEOGRAFIA	FRANCESE	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE
	12.00	FRANCESE	INGLESE	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE	DIRITTO	MATEMATICA	FRANCESE	INFORMATICA	MATEMATICA
	13.00	ITALIANO	INFORMATICA	SCIENZE MOTORIE	SCIENZA DELLA TERRA	SCIENZE MOTORIE	MATEMATICA	GEOGRAFIA	INGLESE	MATEMATICA
	14.00	GEOGRAFIA	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA						INGLESE
	8.00	SCIENZE MOTORIE	FISICA	MATEMATICA	GEOGRAFIA	ITALIANO	CHIMICA	INGLESE	MATEMATICA	ECONOMIADIRITTO+EC
	9.00	MATEMATICA	DIRITTO	MATEMATICA	GEOGRAFIA	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE	INGLESE	MATEMATICA	ECONOMIA)IRITTO+E( AZIENDALE POL
	10.00	MATEMATICA	SCIENZA DELLA TERRA	SCIENZA DELLA TERRA	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE	FRANCESE	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO+EŒCONOMIA POL AZIENDALE
Gio	11.00	DIRITTO	MATEMATICA	STORIA	SCIENZE MOTORIE	FRANCESE	GEOGRAFIA	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	DIRITTO+EŒCONOMIA POL AZIENDALE
	12.00	SCIENZA DELLA TERRA	MATEMATICA	STORIA	DIRITTO	GEOGRAFIA	ITALIANO	SCIENZE/CHIMICA	DIRITTO+EC POL	ITALIANO
	13.00	GEOGRAFIA	FRANCESE	SCIENZE MOTORIE	INGLESE	INFORMATICA	ITALIANO	MATEMATICA	DIRITTO+EC POL	ITALIANO
	14.00				FISICA		INFORMATICA	MATEMATICA	FRANCESE	STORIA
	8.00	INFORMATICA	SCIENZE MOTORIE	RELIGIONE	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA	ITALIANO	DIRITTO+EC POL	STORIA
	9.00	MATEMATICA	RELIGIONE	GEOGRAFIA	ITALIANO	INGLESE	CHIMICA	ITALIANO	STORIA	IFORMATICECONOMIA AZIENDALE
	10.00	STORIA	FRANCESE	FRANCESE	SCIENZA DELLA TERRA	GEOGRAFIA	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA)RMATICA+ AZIENDALE
Ven	11.00	GEOGRAFIA	FRANCESE	INGLESE	FRANCESE	SCIENZA DELLA TERRA	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	RELIGIONE	ECONOMIA)RMATICA+ AZIENDALE
	12.00	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	FRANCESE	GEOGRAFIA	INFORMATICA	SCIENZE MOTORIE
	13.00	INGLESE	STORIA	FISICA	MATEMATICA	STORIA	FRANCESE	GEOGRAFIA	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA
	14.00			FISICA	MATEMATICA				ECONOMIA AZIENDALE	

		3tur	4afm	4sia	4tur	5afm	5siam	5tur
Lun	8.00	STORIA DELL'ARTE	DIRITTO+EC POL	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO	DIRITTO+E(ECONOMIA POL AZIENDALE	INGLESE
	9.00	INGLESE	DIRITTO+EC POL	MATEMATICA	ITALIANO	ITALIANO	DIRITTO+E(ECONOMIA POL AZIENDALE	STORIA DELL'ARTE
	10.00	INGLESE	MATEMATICA	INFORMATICA+LAB	DIRITTO	DIRITTO+EC POL	ECONOMIA)IRITTO+E(	MATEMATICA
	11.00	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA+LAB	DIRITTO	DIRITTO+EC POL	ECONOMIA)IRITTO+E(	MATEMATICA
	12.00	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE	GEOGRAFIA	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA)RMATICA+ AZIENDALE	DIRITTO
	13.00	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE)RMATICA+	GEOGRAFIA
	14.00	GEOGRAFIA		ECONOMIA AZIENDALE			FRANCESE	FRANCESE
	8.00	MATEMATICA	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	STORIA	)IRITTO+E()IRITTO+E( POL POL	SPAGNOLO
	9.00	MATEMATICA	MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESE	ECONOMIA AZIENDALE	)IRITTO+E()IRITTO+E( POL POL	SPAGNOLO
Mar	10.00	RELIGIONE	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA	ITALIANO
	11.00	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	RELIGIONE	STORIA	FRANCESE	SCIENZE MOTORIE	ITALIANO
	12.00	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	INGLESE	MATEMATICA	STORIA	DIRITTO
	13.00	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	INGLESE	SCIENZE MOTORIE	STORIA	MATEMATICA
	14.00							SCIENZE MOTORIE
	8.00	FRANCESE	FRANCESE	INFORMATICA	GEOGRAFIA	DIRITTO+EC POL	INGLESE	RELIGIONE
	9.00	FRANCESE	FRANCESE	INFORMATICA	SCIENZE MOTORIE	DIRITTO+EC POL	INGLESE	GEOGRAFIA
	10.00	GEOGRAFIA	DIRITTO+EC POL	DIRITTO	FRANCESE	ITALIANO	RELIGIONE	STORIA
Mer	11.00	INGLESE	ITALIANO	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	XIRITTO+E(XIRITT	STORIA
	12.00	STORIA DELL'ARTE	STORIA	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA AZIENDALE	INGLESE	DIRITTO+ECECONOMIA POL AZIENDALE	ECONOMIA AZIENDALE
	13.00	ECONOMIA AZIENDALE	INFORMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA DELL'ARTE	ECONOMIA AZIENDALE	FRANCESEECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA AZIENDALE
	14.00	SCIENZE MOTORIE			MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA AZIENDALE	
	8.00	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	ECONOMIA POLITICA	INGLESE	RELIGIONE	SCIENZE MOTORIE	FRANCESE
	9.00	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	ECONOMIA POLITICA	RELIGIONE	SCIENZE MOTORIE	INGLESE	FRANCESE
	10.00	STORIA	FRANCESE	DIRITTO	DIRITTO	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	ITALIANO
Gio	11.00	STORIA	DIRITTO+EC POL	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALE	ECONOMIA AZIENDALE	ITALIANO	ITALIANO
	12.00	SPAGNOLO	DIRITTO+EC POL	INGLESE	STORIA DELL'ARTE	DIRITTO+EC POL	ECONOMIA AZIENDALEAZIENDALE	
	13.00	SPAGNOLO	ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	MATEMATICA	DIRITTO+EC POL	ECONOMIAIFORMATIC AZIENDALE	STORIA DELL'ARTE
	14.00		ECONOMIA AZIENDALE	STORIA	SPAGNOLO		INFORMATICA	
	8.00	FRANCESE	ITALIANO	ECONOMIA POLITICA		FRANCESE	ITALIANO	ECONOMIA AZIENDALE
	9.00	MATEMATICA	ITALIANO	MATEMATICA	SPAGNOLO	FRANCESE	ITALIANO	SCIENZE MOTORIE
	10.00	SPAGNOLO	INFORMATICA	ITALIANO	MATEMATICA	STORIA	MATEMATICA	DIRITTO
Ven	11.00	ECONOMIA AZIENDALE	SCIENZE MOTORIE	ITALIANO	ITALIANO	INGLESE	MATEMATICA	SPAGNOLO
	12.00	DIRITTO	RELIGIONE	INFORMATICA+LAB	ITALIANO	INGLESE	ECONOMIA AZIENDALEAZIENDALE	INGLESE
	13.00	DIRITTO	INGLESE	SCIENZE MOTORIE	ECONOMIA AZIENDALE	MATEMATICA	ECONOMIA)RMATICA+ AZIENDALE	INGLESE
	14.00		INGLESE			MATEMATICA	ECONOMIA AZIENDALE	